EAAHNIKH AHMOKPATIA Kopotnv, 14-02-2025
NEPIOEPEIA ANATOAIKHZ ApBp.mpwrt.: 01k.53040/877
MAKEAONIAZ KAl OPAKHZ

FENIKH A/NZH EZQTEPIKHZ AEITOYPTIAZ

A/NZH AIOIKHZHZ

TMHMA ZYANOTIKQN OPTANQN npPoOz

- 1. k. XpLotodoulo Toién
Tay. A/von: A. Anuokpartiog 1, Nepidepetapyxn A.M.0.
TK 69133 Kopotnvn 2. M£An tou Nepidepetakol
MAnpodopieg: N. Mmutlidng JuppBouliov AvatoAtkng
TnA. : 2531350172 Makedoviag kat Opakng.
E-mail: perifsymv@pamth.gov.gr (omwg Mivakag Amtodektwv)

OEMA: NpookAnon 1n¢ ouvedpiaong Noyodooiag tng Nepidpepertakng ApxXng.

Jog KaAoUpe va TPocéNBete otnv AiBouca Zuvedplaoswv Tou MNepidepelakol
JupBouliou g Nepudépetag AvatoAikng Makedoviag kot Opakng, yia va AABeTe HEPOG
otnv €8k ouvedpiaon Aoyodooiag TG mepludbepelakng apxng, n omoia Ba
TipaypoTomnoln el He UIKTO TpOTo otig 26-02-2025 nuépa Tetaptn kot wpa 18:00 otnv
aiBouoa ouvedpldoewv «MEQPTIOT MAYAIAHZ» tng Nepudepelakng Evotntag Podomng
(Alowkntnplo) 1og 6podog, Aewd. Anpokpatiog 1, Kopotnvr, cUpdpwva He TG SLATAEELS
Tou apBpou 168A tou Nopou 3852/2010, onwg mpootédnke pe to apbpo 17 tou Nopou
5056/2023 Kot LoYVEL.

J0G evnUEPWVOUPE OTL otnv nuepnoio dataén tng ouvedpiaong eyypadovtal
UTTIOXPEWTLKA Ta O€pata tou erBu el va BEoeL KABEe mepLdepelakog cUBOUAOG, Ta omoia
adopoUlv ota EMPAYHUEVA TNG TTEPLDEPELOKNAC apXNG, EPOooV Katatebouv eyypadwg oTo
nipoedpeio Tou mepipepelakol cupBouliou Tpel (3) NUEPEC PV amd T cuvedplaon.
KaBe nepipepelakog cUpPoulog propet va B€oet Ewc €va (1) B€pa. Edpdoov urtofAnBolv
OUVOAIKA Ttavw aro S€ka (10) Béuata, Oa SievepynBel KApwon aro To mpoedpeio yia Ta
Bépata mou mpoKetal vo oulntnBouv Kal Ta omola TPOKELTaL va gyypadouv otnv
nuepnota dwatan. Ztnv nuepnoia datafn eyypadovtal €wg tpla (3) BEpata mou
nipoteivovtat and cupBouAouc tng mMAsloPndiac. H mapouaia tou Mepidepeldpyn, Tou
opuodiou Avtutepidepeldpxn n tou EvtetaApévou mepipepelakol cupPoulou oth
ouvedplaon lval UTIOXPEWTIKN, EPOoOV EXeL eyypadel BEpa TG appodldTnTag TOUG oTNV
nuepnota datadn.

Je mepUTtwon KwAUpatog, opiletat amod tov MMepibepeldpxn o 6lo¢ 1 AAog
Avtinepidpepelapyng N Evtetapévoc mepldpepelakdc cUUBOUAOC yLa VAL CULETACXEL OTH
oulntnon Tou v Adyw Bépatoc.

KataAnktiky nuepounvia urtoBoAng twv Bepdtwv opiletal n 21" OePpouvapiov 2025
wpa 12.00.

O NPOEAPOZ
TOY NEPIDEPEIAKOY 2YMBOYAIOY AMO

MITIAKOYAHZ 2 MIXAHA
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MNINAKAZ ANOAEKTON

A. NMEPIDEPEIAKOI ZYMBOYAOI

MOYPBETIAHZ MIXAHA
MAPKOMNOYAOZ OEOAQPOZ
BENETIAHZ KQON/NOZ
MMNAXAPIAQOY ®OANH
AANAKOYPAZ TEQPTIOZ
MNATAKAKHZ ANAPIYPOZ
IQZHOIAHZ AAEZANAPOZ
MNANATIQTIAHZ AAEZANAPOZ
XATZHIKENE IPOAN
KONTOZ KQN/NOZ
TANATZAZ EMMANOYHA
MOYAIAIOZ EYAITEAOZ
IZMAHAKO OATHX
KATZOrPIAAKHZ ZTYAIANOZ
MENTIZHZ XPIZTOAOYAOZ
XATZH MEMET PITBAN
IFNATIAAHZ ZTYAIANOZ
MOAAA IZA PITBAN
EYKAPNIAHZ NIKOAAOZ
AAANKITZHZ XAPAANAMINOZ
MTIMPIKA NMOAYZENH
rOYPOYK ZANH

Feviko Mpappatéa TnG AMOKEVTIPpWHEVNG Aloiknong Makedoviag - @pakng

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,

MAYAAKAKH BAZIAIKH
AMOYTZKA IMMPAXHM
OZMAN MEXAIBAN AXMET
APXONTHZ NANATIQTHZ
METIOZ XPHZTOZ
MNOAITHZ ANEZIOZ
KOYPTIAHZ KQON/NOZ
TZAAIKIAHZ NIKOANAOZ
ANTQNIAAHZ KON/NOZ
AEAHZITAMATHZ BAZIAEIOZ
MOYMIN KAAN

KAZAN AXMET

NANAEMANNOYHA TPHIOPIOZ

TZQNHZ AOANAZzIOZ
WQMA 00IA

FKOYAIAMA MANAAAIAOY AAEZANAPA

MMNOAOYPOIAOY KATEPINA
KATTEAIAHZ AAMIANOZ
2EITANIAHZ XAPINAOZ
HAIONOYAOZ 2TEPTIOZ
AYMNEPAKHZ AHMHTPIOZ
KAAAHZ AIONYZIOZ

B. INQ2TOMNOIHZH:

BouAeutég tng Nepidpépelag A M O
EkteAeotiko Mpappatéa tng Nepidpépeitag A.M.0.
Anuapyxoug tng Nepipépelac A M O
FevikoUg A/ vteg tng Nepudépetag A M O

M.M. Evnuépwong (6ta tou ypadeiov Tomou)



